40 łokieć; Foule mający 2łokcie szeroko­
ści po rs.4 kop. 20 łokieć; Armure natte po kop. 48 łok eć.

LEęONS.
Un franęais, professenr dc gymnase, donnę des'
leęons a prix moderć.—S’adresser a la Chan-
eellerie du III gymnase classiquc.

-18239-3-6

WEumm wimwsmo k 229.
Dnia 12 października 1878 roku. Sobota Dnia 30 września (12 października) 1878 roku.

Młoda wykształcona Niemka,
poszukuje konwersacji na godziny, w blizko-
sei ulicy Przejazd. Łaskawe adresy pod lit.
M. G. Nr 3, uprasza składać w ekspedycji
niniejszego pisma.—18924—2—2

Potrzebne są

do krawiecczyzny damskiej, podręczne i do
nauki.—Ulica Marszałkowska Nr 71, mieszka­
nia 31.